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FORMULARIO SCV.NIIF.17362.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1305573808 ANDRADE VELASQUEZ MONICA DEL ROCIO

ECUADOR

0.4000

1303476087 BAZURTO RIVERA OSCAR ELIECER

ECUADOR 32.3200

1306109222 CAICEDO CAICEDO MARON BOLIVAR

1303130734 CEDENO CANDELA LASTENIO DEL QUINCHE

ECUADOR 17.2800
1303353773 CAICEDO ZAMBRANO ANGEL DOUGLAS ECUADOR 3.9600
ECUADOR 2.6400

1300496773 CHICA GARCIA JOSE VICENTE
1312225244 DIEGO SEBASTIAN SOLORZANO ANDRADE

ECUADOR 0.3200

1304393463 GARCIA ZAMBRANO MANUEL MARCELO

ECUADOR 3.6000
1309722625 INTRIAGO MONTESDEOCA JULIO CESAR w
1301571244 LOOR LINO JUAN CENEN ECUADOR

0900092560 LOOR VERA FELIX EDGARDO
1306316785 LOOR ZAMBRANO RODY ANIBAL

ECUADOR 0.0400

1307503613 LOPEZ ALAVA FRANK DARIO

1300404991

1301555049

LOPEZ PINO RAMON OSWALDO
LUCAS BASURTO RAMON ANTONIO

2.4000

ECUADOR 0.9600

1308220092 MANSILLA CEDENO RAULI JAIR
MARTILLO MANRIQUE FELIX EMILIO KENEDY

MENDOZA CEDENO DIMAS VICENTE

1308545373

1313790410

1314036524

1307220606

MENDOZA MARCILLO RENE OCTAVIO
MENDOZA PALMA VICENTE RODOLFO

ECUADOR

0.4800

1303163537 MENDOZA ROSADO LUIS ANTONIO

2.6400

1301763999

1713938668 MOLINA LOOR EDISON PAUL

MOLINA ALCIVAR MARCOS ALFREDO
1302178692 MOLINA ALCIVAR NEY ADOLFO

1310165459 MOLINA MOREIRA EGON ARTURO

ECUADOR

0.2400

1310433113

1302349103

1300495296 MUNOZ ALVAREZ NILO GALO

MOLINA VELEZ DIANA EDITH
MOLINA ZAMBRANO ROGGER ANDRES

1305149237

1303577686

1304175787

1305145771

0.3200

1303502056 VELEZ DELGADO HUGO JOSE

1313710624

1309935391

1301693444

1302618697

ECUADOR

0.2000

1304194812

1307470714

0.1600

ECUADOR 0.0400
ECUADOR 0.1600

1304306259 ZAMBRANO ZAMBRANO JORGE JUNER ECUADOR 10.5600




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION | NOMBRE | NACIONALIDAD | VALOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




